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Скопје, септември 2011 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година

Се објавува, Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/28                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 53 седница одржана на ден 28.09.2011 година, донесе:                                     

ПЛАН

ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2011 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година („Службен гласник на Оппштина Аеродром бр.22/2010, 2/2011, 4/2011, 7/2011, 10/2011, 13/2011, 16/2011 и 21/2011), се менува и дополнува  на следниот начин:
	II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работи
	
	
	
	

	 32.


	Изградба на паркинзи во населба Ново Лисиче  


	 
	Септември/ Октомври
	9.000.000,00
	Отоворена постапка


I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	32.
	Набавка и поставување на летниковци и друга урбана опрема во паркот Аеродром
	
	Септември/Октомври
	1.200.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 07-287/29                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополна на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – парични средства за реконструкција на детските градинки во Општина Аеродром од Вардар Осигурување АД Скопје 
Се објавува, Одлуката за измена и дополна на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – парични средства за реконструкција на детските градинки во Општина Аеродром од Вардар Осигурување АД Скопје, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/1                                                                                                       Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38, како и член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на 53 седница, одржана на ден 28.09.2011 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за измена и дополна на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – парични средства за реконструкција на детските градинки во Општина Аеродром од Вардар Осигурување АД Скопје 

Член 1


Во насловот и во текстот на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – парични средства за реконструкција на детските градинки во Општина Аеродром од Вардар Осигурување АД Скопје, број 07-242/16 од 09.09.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 21/2011 зборвоте „Вардар осигурување АД Скопје“ се заменуваат со  зборовите „Триглав Осигурување АД Скопје“.
Член 2


Во член 3 став 1 точка 1 зборовите „ЕДБ 40320993129071 и жиро сметка 200000092050567 “се менуваат со „ЕМБС 4691130 и ЕДБ 4030993129071“, а се додаваат зборовите „застапувано од Трајче Латиновски“.
член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-287/2                                                                                              Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за електронски пристап на „Академика“-електронска база на прописи
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за електронски пристап на „Академика“-електронска база на прописи, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/2                                                                                                       Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010),  Советот на Општина Аеродром на својата 53 седница одржана на 28.09.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за електронски пристап на „Академика“-електронска база на прописи 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор  за електронски пристап на „Академика“-електронска база на прописи.

Договорот од став 1 на овој член ќе се склучи со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, а во врска со електронски пристап на електронска база на прописи.

Член 2

Се задолжува и овластува помошник раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно правни работи, да го потпише  Договорот за електронски пристап на „Академика“-електронска база на прописи, кој гласи:


ДОГОВОР ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ ПРИСТАП НА „АКАДЕМИКА" — ЕЛЕКТРОНСКА БАЗА НА ПРОПИСИ
Склучен во Скопје на ден ________ година, помеѓу и од:
1. Трговско друштво Агенција во приватна сопственост за интелектуални услуги АКАДЕМИК ДООЕЛ СКОПЈЕ, со седиште на ул. „Максим Горки" бр.11 локал 3 во Скопје со ЕМБС 4752996 и ЕДБ 4030994158520, застапувано од Управителот r-дин Стојанче Младеновски од Скопје, (во понатамошниот текст: Давател на услуга) и
2. Општина Аеродром, со седиште на ул. Венјамин Манчуковски бр. 6 во Скопје, застапувана од  _________________________________ (во понатамошниот текст:  Корисник на услуга).
Член 1: Предмет на овој Договор е обезбедување на услуга - неограничен електронски пристап на Корисникот на услугата до сите прописи и документи на „АКАДЕМИКА" - електронска база на прописи, на web-aдpecaтa:  www.akademika.com.mk од страна на Давателот на услугата.

Член 2: Давателот на услугата се обврзува да Му овозможи непречен електронски пристап на корисникот на услугата за четири конекции, во времетраење од дванаесет месеци, согласно Условите за корисгење и Заштитата на приватноста, објавени на wеb-страницата на АКАДЕМИКА.
Член З: Корисникот на услугата, за обезбедувањето на услугата на електронски пристап на електронската база на прописи опишана во овој Договор, се обврзува на жиро сметката на Давателот на услугата (210-0475299601-10 во НЛБ Тутунска банка АД Скопје) да му исплати вкупен надоместок во износ од 40.000,00 МКД (со зборови: четириесет илјади денари).
Во надоместокот од став 1 од овој член е вкалкулиран и 18% ДДВ.

Член 4: Корисникот на услугата се обврзува да ги уплати средствата од членот 3 од овој Договор во рок од 7 (седум) дена од денот на приемот на фактурата за плаќање на средствата од член 3 од овој Договор, издадена од страна на Давателот на услугата.

Член 5: Давателот на услугата се обврзува да го активира пристапот на електронската база на прописи опишан во член 2 од овој Договор на 06 септември 2011 година.

Член 6: Давателот на услугата се обврзува да ја ажурира електронската база на прописи на дневна основа и во најкус можен рок во согласност со динамиката на објавување на прописите во електронското издание на „Службен весник на Република Македонија”.

Член 7: Корисникот на услугата има право бесплатно да добива информации и совети, исклучиво поврзани со електронската база на прописи „АКАДЕМИКА", во рамки на работното време.

Член 8: Овој Договор се склучува за времетраење од дванаесет месеци од денот на започнување со примена на истиот.

По истекот на рокот од ставот 1 од овој член, престанува и правото на електронски пристап до електронската база - АКАДЕМИКА.

Член 9: Овој Договор може да се продолжи со склучување на нов договор, најдоцна 30 дена пред истекот на рокот од член 8 на овој Договор.

Член 10: Овој Договор стапува во сила со денот на неговото потпишување, а започнува со примена на денот на активирањето на пристапот до електронската база – Академика, опишан во членот 2 од овој Договор.

Член 11: Секој спор во врска со реализацијата на правата и обврските кои произлегуваат од овој Договор, Давателот на услугата и Корисникот на услугата ќе се обидат да го решат спогодбено во духот на добрите деловни обичаи, а во спротивно надлежен ќе биде Основниот Суд Скопје II во Скопје.

Член 12: Договорот е склучен во 2 (два) идентични примероци, еден за давателот на услугата, и еден за корисникот на услугата.

За  давателот на услугата
                                                                                Корисникот на услугата

Управител на АКАДЕМИК ДООЕЛ
                                                             Општина Аеродром - Скопје

Стојанче Младеновски

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-287/3                                                                                              Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за потпишување Анекс на договор за изградба на паркинзи на територија на општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за давање согласност за потпишување Анекс на договор за изградба на паркинзи на територија на општина Аеродром, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/27                                                                                                       Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член  99 од Законот за јавни набаки („Службен весник на РМ“ број 136/07, 130/08, 97/10 и 53/2011), член 22 став 1 точка 4, а во врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член член 16 точка 4 и 24 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и Одлука за утврдување на цена на позиции по одржано преговарање без претходно објавување на оглас број 05-7999/1 07.09.2011 година Советот на Општина Аеродром на својата 53 седница одржана на 28.09.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување Анекс на договор за изградба на паркинзи на територија на општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување Анекс на договор за изградба на паркинзи на територија на општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и ангажиран изведувач Друштво за производство, промет, проектирање, монтажа, инсталирање, инжењеринг ПРОМОНТИНГ ДООЕЛ Скопје, заради изградба на паркинзи на територија на Општина Аеродром. 
Член 2

Со цел замена на стари позиции од предмер пресметката со нови позиции и утврдување на цените на новите позиции, општината ќе го склучи следниот анекс на веќе постоечкиот договор:

АНЕКС НА ДОГОВОР

за изградба на паркинзи на територија на Општина Аеродром

Склучен помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул. „Венијамин Мачуковски“ бр. 6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011, застапуванa од Дејан Антовски Раководител на Одделението за комунални работи во Секторот за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина согласно одлука на совет на општина Аеродром број ________ од ___________ година (во понатамошниот текст: Инвеститор)

2. Друштво за производство, промет, проектирање, монтажа, инсталирање, инжењеринг ПРОМОНТИНГ ДООЕЛ Скопје со седиште на улица Ѓорѓе Андреевиќ – Кун бр. 2 Скопје, ЕДБ 4030990196134, депонент на Комерцијална банка со ж-ска 300000000062116, застапувано од Чедомир Петрунов (во понатамошниот текст: Извршител)                 
Член 1

Предмет на овој Анекс на договор е замена на стари позиции предвидени во предмер пресметката составен дел на Договорот за изградба на паркинзи на територија на општина Аеродром наш број 05-8828/1 од 14.12.2010 година и тоа:

	Опис на позиција
	е.м.
	количина
	Единечна цена без ДДВ
	Вкупна цена без ДДВ

	Набавка, транспорт и поставување на тврдо лиен асфалт d=4-5 см врз бетонска плоча преку која е поставен хидроизолационен слој на дел платформа за паркирање на возила
	м3


	58.92
	42.686,40 денари
	2.515.082,68 денари

	Набавка, транспорт и поставување на тврдо лиен асфалт d=4-5 см врз бетонска плоча преку која е поставен хидроизолационен слој на дел за рампи за пристап на возила
	м3
	4.30
	42.686,40 денари
	183.551,52 денари


со следните нови позиции:

	Опис на позиција
	е.м.
	количина
	Единечна цена без ДДВ
	Вкупна цена без ДДВ

	Набавка на материјал, транспорт и вградување на асфалт АБ-8 д=4см врз бетонска плоча преку која е поставен хидроизолационен слој на висина од +2,80 комплет со подупирање и додатни челични спрегови на челична конструкција за машинско вградување на асфалтот
	м3
	58.92
	41.110,00 денари
	2.422.201,00 денари

	Набавка на материјал, транспорт и вградување на асфалт АБ-8 д=4см врз бетонска плоча преку која е поставен хидроизолационен слој на рампите од кота +2,80 до +0,00 комплет со подупирање на плочата од рампите и челичната конструкција за машинско вградување на асфалтот
	м3
	4.30
	41.110,00 денари
	176.773,00 денари


и утврдување на цените на новите позиции по спроведена постапка со преговарање без претходно објавување на оглас. 

Предмер пресметката којашто е составен дел на Договорот за изградба на паркинзи на територија на општина Аеродром наш број 05-8828/1 од 14.12.2010 година се менува со новите позиции предвидени во овој Анекс на договор.
Член 2

Вредноста на анексот изнесува 2.598.974,20 денари без вклучен ДДВ, ДДВ во износ од 467.815,36 денари или вкупно со ДДВ 3.066.789,56 денари.
Член 3

Овој Анекс е склучен во 6 (шест) идентични примероци од кои 4 (четири) за Инвеститорот и 2 (два) за Извршителот.

ИЗВРШИТЕЛ                                                                                       
ИНВЕСТИТОР

ПРОМОНТИНГ ДООЕЛ Скопје


                             Општина Аеродром

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски, да го потпише Анексот кон договорот за изградба на паркинзи на територија на Општина Аеродром од член 2 на оваа одлука.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром
Број 07-287/28                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување на донација на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта Градски Паркинг

Се објавува, Одлуката за доделување на донација на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта Градски Паркинг, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/10                                                                                                       Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 4 од Статутот на Општина Аеродром и член 24 став 1 точка 14 и 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06) и Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2011 година, број 07-430/52 од 13.12.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 53 седница, одржана на ден 28.09.2011 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

      за доделување на донација на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта Градски Паркинг

Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта Градски Паркинг,  кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 3.000.000 (тримилиони) денари.
Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А Совет на Општина, потпрограма А0 – Совет на Општина, потставка 464990 – други трансфери, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Градски Паркинг.

Член 3
Составен дел на Одлуката е Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и Јавно претпријатие за јавни паркиралишта Градски Паркинг, а ќе гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Дејан Антовски, раковидител на одделение за комунални  работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорството) и

2. Јавно претпријатие за јавни паркиралишта Градски Паркинг, бул. Илинден бб жиро сметка број 3000000018800259, ЕДБ 4030003493220 преку Комерцијална банка, застапувано од директорот Борче Јакимовски (во натамошниот текст: Примател на спонзорството) 

Член 1: Предмет на овој договор е донација од страна на Давателот на донацијата кое се одобрува на Примателот на донацијата за уредување, развивање и опремување на јавни паркиралишта на територијата на Општина Аеродром, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2011 година.

Член 2: Донацијата ќе се состои од доделување на финансиски средства во износ од 3.000.000,00 (тримилиони) денари.

Давателот на донацијата ќе се обрати до Министерството за правда заради добивање на решение со кое се потврдува јавниот интерес за предвидената донација.

Давателот на донацијата ќе му го додели на Примателот на донацијата паричниот износ од 3.000.000,00 денари веднаш по добивањето на Решение со кое се потврдува јавниот интерес за предвидената донација.  

Доколку Министерството за правда писмено го извести Давателот на донацијата дека непостои јавен интерес, овој Договор се смета за раскинат.
Член 3: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 4: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 5: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 6: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6 (шест) за Давателот на донацијата и 2 (два) за Примателот на донацијата.

Примател на донацијата                                                                     Давател на донацијата
          Јавно претпријатие                                                                           Општина Аеродром за јавни паркиралишта Градски Паркинг                 

Член 4

 Се задолжува и овластува Дејан Антовски, Раководител на одделение за комунални  работи, да го потпише договорот од член 3 на оваа одлука. 

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/11                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилникот за измена и дополна на Правилникот за измена и дополнување на правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории и спортски објекти 
Се објавува, Правилникот за измена и дополна на Правилникот за измена и дополнување на правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории и спортски објекти, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/11                                                                                                       Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и член 67 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Сл. гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06, 02/10 и 22/10) Советот на општина Аеродром на седницата одржана на ден 28.09.2011 година, донесе
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ
ЗА УСЛОВИТЕ, НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ И СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ 
Член 1


Во насловот и во текстот на Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории и спортски објекти, број 07-6/3 од 26.01.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2011) и Правилникот за дополнување на Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории и спортски објекти, број 07-88/10 од 09.03.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 04/2011), помеѓу зборот „деловен/ни простор/ии“ и зборовите „и спортски објекти“ се додаваат зборовите „урбана опрема“.

Член 2


Во член 1 од Правилниците се додава нов став, став 2 кој гласи:

Под урбана опрема од став 1 на овој член се подразбира се она што е предвидено во член 2 став 1 точка 4 од Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11 и 54/11).
Член 3

Во член 3 став 1 по зборовите „на објавата“ се додаваат зборовите „за деловни простории“, а по зборовите „утврдени со закон“ се додаваат зборовите „на објавата за урбана опрема и спортски објекти можат да пријават учество сите домашни и странски правни лица под услови утврдени со закон“.
Член 4


Во член 4 став 1 алинеја 1 по зборовите „податоци за“ зборовите „деловен простор, односно спортски објект“ се заменуваат со зборовите  „деловен простор, урбана опрема и спортски објект “, алинејата 5 од став 1 на член 4 се брише.

Член 5


Во член 11 по зборовите „деловниот простор“ се додаваат зборовите „и урбаната опрема“.
Член 6


Во член 17 по ставот 5 се додава нов став 6 кој гласи:

Кон пријавата за учество во постапка за јавно наддавање за користење на урбана опрема покрај документите утврдени во став 3 точка В на овој член кои се однесуваат на правни лица, Комисијата во јавната објава ќе определи и дополнителни документи соодветни за намената на урбаната опрема предмет на давање на користење, коишто треба да се достават.

Член 7


Во член 26 став 1 по зборовите недвижноста се додаваат зборовите „и урбаната опрема“.

Член 8


Се задолжува општинската администарција да изготви пречистен текст на Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории и спортски објекти, кој ќе биде објавен во Службен Гласник на Општина Аеродром.

Член 9

Овој  Правилник влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник на Општина Аеродром.

Број 07-287/12                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на Комисијата за спроведување на постапка за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на Комисијата за спроведување на постапка за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/8                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 66 став 1 и член 105 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на ОА“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на педесет и третата седница, одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за работа на Комисијата за спроведување на постапка за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром
1. Се усвојува Извештајот за работа на Комисијата за спроведување на постапка за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром, број 07-286/1 од 20.09.2011 година поднесен од страна на Комисијата.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-287/9                                                                                              Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за неутврдување на предлог за грб и знаме на општина Аеродром и за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за неутврдување на предлог за грб и знаме на општина Аеродром и за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/9                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и членовите 7, 104, 105 106  од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05,)  и („Сл. гласник на Општина Аеродром” бр. 07/06, 02/10 и 22/10) Советот на Општина Аеродром на 53 седница одржана на 28.09.2011 година, донесе
О Д Л У К А

за неутврдување на предлог за грб и знаме на општина Аеродром и за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром 

Член 1


Советот на општина Аеродром врз основа на предлог на Комисијата за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром, одлучи да не се утврдат предлог за грб и знаме на општина Аеродром од пристигнатите трудови по објавениот оглас за конкурс број 1/11, заради што Советот на општина Аеродром одлучи да распише нов конкурс.

Член 2

Со оваа одлука се распишува Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и утврдување награди за идејното решение кое ќе се прифати.
член 3
Се распишува конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром.

Идејните решенија за грб и знаме на Општина Аеродром треба да бидат изработени со стилизиран приказ со употреба на симболи кои се инспирирани (произлегуваат) од македонската историја, традиција, културното наследство, обележјата, природните реткости, географските карактеристики, како и други карактеристики на Општина Аеродром.
член 4

Конкурсот е јавен и трае 30 дена од денот на објавувањето во печатените јавни гласила.
член 5

Право на учество на Конкурсот имаат сите правни и физички лица на РМ.
член 6

За идејните решенија за грб и знаме кои ќе бидат утврдени за општински симболи, од страна на Советот на Општина Аеродром се утврдува награда.
Наградата за идејните решенија за грбот и знамето на Општина Аеродром ќе изнесува вкупно 50.000,00 денари, односно поединечно за секој симбол по 25.000,00 денари за прва награда.

Член 7 
Постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром ќе ја спроведе Комисијата формирана со одлука на советот број 07-140/9 од 15.04.2011 година.  

Член 8

Комисијата ја спроведува постапката за утврдување на грб и знаме и има задача да ги прибере идејните решенија за грб и знаме по конкурсот, да ги разгледа, од истите да ги избере најдобрите и да му ги предложи на Советот на општината со цел утврдување на грб и знаме. 
Член 9
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на  Општина Аеродром”.
Број 07-287/10                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Реонски центар Урбана единица А –Блок 1 и 2

Се објавува, Одлуката за утврдување Нацрт на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Реонски центар Урбана единица А –Блок 1 и 2, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/12                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ” бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 51/05),член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ”бр.137/07,91/09), а согласно член 16 став 1 точка 1 и член 24 став 1 точка 6  од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на 53 седница одржана на 28.09.2011 година донесе
О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Реонски центар Урбана единица А –Блок 1 и 2  

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Реонски центар Урбана единица А – Блок 1 и 2 , Скопје. 

Одлуката за утврдување на Нацрт на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Реонски центар Урбана единица А – Блок 1 и 2, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје” бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ”  бр. 51/05,), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ”бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11),  Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 78/06) и Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ”бр.140/07,12/09, 93/09, 52/10, 62/10 142/10, 64/11 и 98/11)                                                                          

Член 2

Просторот за кој се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Реонски центар Урбана единица А Блок 1 и 2, Скопје е со површина од 12.23 ха и е во рамките на следните граници:

· На северисток оска на булевар „Видое Смилевски Бато”  

· На северозапад оска на булевар „Србија”        

· На југоисток оска на улица „Февруарски Поход”  

· На југозапад оска на улица „2”, продолжува на север по оска на улица „3” продолжува на исток по јужната страна на КП 2552, се до оска на улица „Фебруарски Поход” 

Биланс на показатели:

Намена на површини

Намена на објекти 






     површина 12.23 (ха)
А  -   Домување

А2 – Домување во станбени згради …………………..28058 м2 ………………….. 2.81 ха

Б -  Комерцијални и деловни намени .......................  28042 м2  .......................... 2.80 ха

Б1 - Мали комерцијални и деловни дејн ости

Б2 - Големи трговски единици

Б3 - Големи угостителски единици

Б4 - Деловни простори

Б5 - Хотелски комплекси
В  -  Јавни институции  .................................................1379м2 ..............................0.138  ха

В4 - Државни институции

В5 – Верски институции

Д  -  Зеленило и рекреација           ................................2417м2 ............................0.241 ха

Д1 - Парковско зеленило

Д2 -  Заштитно зеленило

Е  -  Инфраструктура   .................................................62425м2 ........................... .6.242 ха

Е2 -  Комунална супраструктура( трафостаници до 20 КВ)

Е2 -  Комунална супраструктура -  Подземен или надземен пешачки премин

Вкупен плански опфат 





                      12.23 ха

Број на блокови   ......................................................................................................... 2             



            
Вкупна површина на блокови   .............................................................................12.23 ха                                                                              

Максимална површина на парцели
 ........................  61366 м2 ......................... ...6.14 ха

Површина за градба  ................................................ 28232 м2 ............................ 2.82 ха                              

Бруто развиена површина......................................   160100м2                                                                             

Процент на изграденост                                               46%            Б1-  53%,     Б2- 31 %

Коефициент на искористување                                   2.61             Б1-  2,77,     Б2-  2.25                       

Височина до венец                                                                                    (од П/ П+7+ПК)

Планирани паркинг места                                                                                          162                                                                  


Член 3

 И. Документациона основа 

 И.  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА    
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ:
      Вовед  

1. Географско и геодетско одредување на планскиот опфат

2. Историјат на планирањето и уредувањето на планскиот опфат

3. Состојба на природните чинители

3.1 Местоположба и сообраќајна поврзаност

3.2 Природни карактеристики

4. Податоци за создадени вредности

4.1 Анализа на состојбата на просторот

4.2 Намена на просторот

4.3 Демографија

5. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен и вкупнатафизичка                                  супраструктура

6.1     Градежен фонд

6.2     Станбен фонд

6.3     Комерцијални и деловни намени

6.  Инвентаризација и снимање на постојни споменички целини и градби од културно и                 историско значење

7.  Инвентаризација и снимање на изградената комунална инфраструктура

7.1 Постојна улична мрежа

7.2 Хидротехничка инфраструктура 

7.3  Електроенергетска инфраструктура

7.4 Телефонска мрежа

8. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби

9. Анализа на степен на реализација

10. Анализа на можностите за просторен развој

11. Извод од план од повисоко ниво извод од ГУП на Град С копје

12. Нумерички показатели

Б     ГРАФИЧКИ ДЕЛ:
1. Извод од ГУП на Град Скопје од 2002-2012 год......................................1: 5000

2. Извод од ДУП ..............................................................................................1: 1000

3. Ажурирана геодетска подлога 

Скица на премерување ................................................................................1: 1000

4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби ...................1: 1000

5. Инвентаризација и снимка на изградениот градежен фонд ................... 1: 1000

6. Инвентаризација и снимка на изградена инфраструктура ......................1: 1000       
       

ИИ. Планска документација

ИИ. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

1. Вовед

2. Вид на планот геодетска местоположба на планскиот опфат

3. Извод од план од повисоко ниво Извод од ГУП на Град Скопје 2002-2012

4. Планска програма 

5. Опис и образложение на планскиот концепт за просторниот развој

6. Опис и образложение на планските решенија за изградба на наменската употреба на градежното земјиште парцелирано за изградба

    7.1   Поделба и обележување на границите на градежното земјиште

    7.2    Класа на намена на површини и градби

    7.2.1  Домување

    7.2.2  Комерцијални и деловни намени

    7.2.3  Јавни институции

    7.2.4   Зеленило спорт и рекреација

    7.2.5   Инфраструктура

    8.  Опис и образложение на планските решенија на сообраќајната и комуналната  инфраструктура

    8.1        Сообраќајна инфраструктура

    8.1.1     Сообраќаен план

    8.1.2     Нивелациски план

    8.2        Комунална инфраструктура

    8.2.1    Хидротехничка инфраструктура             
8.2.2 Електроенергетика

8.2.3 Телефонска мрежа

9.    Нумерички дел

               9.1      Нумерички показатели

 9.2      Билансни показатели 

10.   Економско образложение за начинот, обемот и динамиката на финансирање на    реализацијата на планските решенија

11. Услови за изградба

11.1 Општи услови за изградба 

11.2 Посебни услови за изградба

12. Мерки за заштита

12.1 Мерки и средства за заштита и санација на животната средина

12.2 Мерки за заштита и спасување

12.2.1 Мерки за заштита од воени разурнувања

12.2.2 Заштита и спасување од полави

12.2.3 Мерки за заштита и спасување од пожар, експлозии и опасни материи

12.2.4 Мерки за заштита и спасување од урнатини

12.3 Заштита на градежно наследство и урбана амбиентална средина

12.4 Услови за движење на инвалидизирани лица

     Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ

      1. План на намена на земјиште и градби 

           Регулационен план

                  План на површини за градење ................................ 1: 1000

 2. Сообраќаен план







                  Нивелациски план .............................................
1:1000
  

              3. Инфраструктурен план ...................................
1:1000                      

              4. Синтезен план ....................................................
1:1000                    

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбнистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 51/05) и Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 137/07, 91/09,124/10, 18/11 и 53/11) 

Член 4

Градоначалникот на Општина Аеродром ќе организира јавна презентација и јавна анкета на овој Нацрт план, со утврдување на времето и местото каде што ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-287/13                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје

Се објавува, Одлуката за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/3                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06, 86/08), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), и поднесено барање број 07-256/1 од 05.09.2011 година, Советот на Општина Аеродром на својата 53 седница, одржана на 28.09.2011 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, во износ од 120.000,оо (стоидваесетилјади) денари.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период од 12 месеци со цел реализација на проект Терапевтско пливање за деца, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина од 10.000 (десет илјади)  денари, а ќе се исплаѓа од 01.09.2011 година до 01.09.2012 година и ќе биде наменет за исплата на надоместок на тренер за децата – членови/штитеници на Здружението. 

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на на жиро сметка на Здружението број 300000002985890, преку Комерцијална банка АД Скопје.

Финансиските средтсва кои ќе се исплаќаат во текот на календарската 2011 и 2012 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година.

Член 3

Составен дел на Одлуката е Договорот за спонзорство помеѓу Општина Аеродром и Здружението на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“ 

Член 4

Се задолжува и овластува Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише договорот за донација со Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје , кој гласи

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА
Помеѓу:

3. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски, Помошник - Раковидтел на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на донација) и

4. Здружението на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, со ЕМБС 6652425, со ЕДБ 4058010507351, со седиште на ул.Георги Димитров бр. 13/2-10, 1000 Скопје, застапувано од овластено лице Ребека Јанковска-Ристески (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1: Предмет на овој договор е донација од страна на Давателот на донацијата кое се одобрува на Примателот на донацијата за остварување на јавен интерес –Одлуката за донацијата донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2011 година.

Член 2. Давателот на донацијата на Примателот на донацијата, му одобрува донација кое се состои во давање на парични средства во висина од 120.000,00 денари, кој износ ќе се доделува за период од 12 месеци, при што исплатата ќе се врши во месечен износ од 10.000,00 денари.

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на донацијата дека не постои јавен интрес, овој Договор се смета за раскинат.

Члн 3.Давателот на донацијата се согласува да ги префрли паричните средства определни во член 2, на жиро сметка на примателот на донацијата по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 5: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на спонзорството и 2(два) за Приметалот на спонзорството.

Приметалот на донација                                                     Давателот на донација

Здружение на граѓани                                                                  Општина Аеродром
„Дајте ни крилја“ Скопје 
Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови  да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 07-287/4                                                                                               Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барање за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смрт на член на потесното семејството
Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барање за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смрт на член на потесното семејството, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/6                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 и 16 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2011 година („Службен весник на РМ„ број 161/2010) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“),  Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 28.09.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барање за 

исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина 

за пензионирање и смрт на член на потесното семејството
Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, и тоа на лицата:

1. Грчева Славица (наставник по македонски јазик во ОУ „Блаже Конески“);

2. Спасовски Петар (наставник по физичко и здравствено образование во ОУ „Љубен Лапе“);

3. Ѓоре Димовски (наставник по музичка култура во ОУ „Љубен Лапе“);

4. Ракида Спасовска (наставник по македонски јазик во ОУ „Љубен Лапе“);

5. Савеска Вера  (одделенски наставник во ОУ „Гоце Делчев“)и

6. Ѓорѓиевски Митре (хаус мајстор во ЈДГОА „Срничка“).

Се утврдува исплата на парична помош на лицето Игор Боризовски (одделенски наставник во ОУ „Лазо Ангеловски“) поради смрт на член на потесното семејство-татко.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.
Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/7                                                                                              Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополна на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби

Се објавува, Одлуката за измена и дополна на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/5                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010) и Правилникот со критериуми за доделување парична помош поддршка и спонзорства, број 07-164/4 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 14/09), Советот на Општина Аеродром на својата 53 седница, одржана на 28.09.2011 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за измена и дополна на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби

член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополна на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби, број 07-242/14 од 09.09.2011 година, објавена во Службен гласник на Општина Аеродром број 21/2011.

Член 2


Во член 1 од Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби по зборовите „Марија Савеска“ се додава „,“ а потоа зборовите „како и за ученикот Амела Асан.

Член 3

Во член 2 од Одлуката износот „2.000,00 денари“ се заменува со „2.940,00 денари“. 
Член 4

Во член 3 се додава нова алинеја 2 која гласи:

· Бајрам Асан, сметка број 200002051724204 преку Стопанска банка. 

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-287/6                                                                                              Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец март 2011 година
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец март 2011 година, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/29                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на педесет и третата седница одржана на ден 28.09.2011 година, донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец март 2011 година

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец март, каде Општина Аеродром финансира 80% од вкупниот износ на пристигнатите фактури, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	Износ на ф-ра
	80% фев. с-ка

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	03/10
	318.407,00
	254.700,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	03/10
	370.011,00
	296.000,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	03/10
	638.226,00
	510.600,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	03/10
	752.597,50
	602.100,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	03/10
	524.113,00
	419.300,00

	 
	Вкупно:
	 
	2.603.354,50
	2.082.700,00



На ОУ „Гоце Делчев“се одобруваат дополнителни финансиски средства во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари, како и финансиски средства на ОУ „Димитар Македонски“ во износ од 100.000 (сто илјади) денари, наменети за течни горива (нафта).

Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2011 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/30                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за послуга , помеѓу Општина Аеродром и Здружение на жени МИМОЗИ, Скопје
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за послуга , помеѓу Општина Аеродром и Здружение на жени МИМОЗИ, Скопје, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/7                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 603 од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ“ број 18/01, 04/02, 84/08) и 81/09), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), а по поднесено барање 07-267/1 од 14.09.2011 г., Советот на Општина Аеродром на 53 седница, одржана на ден 28.09.2011 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за послуга , помеѓу Општина Аеродром и Здружение на жени МИМОЗИ, Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на жени МИМОЗИ, Скопје.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, во врска со давање на користење без надомест на локал број 5 со површина од 36 м2, кој лежи на КП бр.4841 КО Кисела Вода 2, Општина Аеродром како послугодавач ќе склучи Договор за послуга со Невладино, непартиско, хуманитарно Здружение на жени МИМОЗИ, како послугопримач, кој гласи:
ДОГОВОР ЗА ПОСЛУГА

Склучен на ден ____________20__ година помеѓу:

1. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје застапувана од Помошник раководител на сектор за правни и општи и имот и имотно правни работи Кире Доневски, врз основа на Одлука на Совет ______________ од ________ година,  ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011 (во понатамошниот текст: Послугодавач)и

2. Невладино, непартиско, хуманитарно Здружение на жени МИМОЗИ, со седиште на бул. Видое Смилевски Бато број 73/41, застапувано од Претседател на извршен одбор Лилјана Бахчованска (во понатамошниот текст: Послугопримач). 

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1
Со овој Договор се уредуваат правата и обврските на послугодавачот и послугопримачот во врска со давање на користење без надомест на деловен простор локал број 3 со површина од 33,51 м2, кој лежи на КП бр. 4841 КО Кисела Вода 2, согласно Одлуката на Советот на општина Аеродром бр. _____ од _______ година.


Деловниот простор предмет на овој договор е сопственост на послугодавачот согласно Имотен лист број 49522 и истиот е со површина од 33,51 м2 и ќе се користи за наменско користење од страна на Невладино, непартиско, хуманитарно Здружение на жени МИМОЗИ.

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 2
Овој договор се склучува за период од 2 (две) години со можност за продолжување. 

ПРИМОПРЕДАВАЊЕ НА ДЕЛОВНИОТ ПРОСТОР              
Член 3
На денот на потпишување на овој Договор деловниот простор го користи послугопримачот, а договорните страни составуваат Записник за констатирана состојба кој претставува составен дел на овој Договор.

ОБВРСКИ НА ПОСЛУГОПРИМАЧОТ   

Член 4


Од денот на примопредавањето на деловниот простор послугопримачот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употребата на деловниот простор (ПТТ, струја, греење, вода, кондиционирање, изнесување на сметот) други законски обврски, кои произлегуваат од редовното користење на делот од деловниот простор.


Послугопримачот се обврзува да постави контролни мерила за струја и вода.

Послугопримачот е согласен на барање на овластено лице од послугодавачот да му даде на увид доказ за измирени обврски, а во спротивно одговара за штетите што ќе настапат на страна на послугодавачот како последица на неплаќањето на трошоците предвидени во став 1 од овој член.

Член 5

Послугопримачот е должен предметот да го чува и да го користи со потребно внимание (на добар домаќин, добар стопанственик или внимание на добар стручњак).  

Тој одговара за штетата што ќе настане со употребата спротивно на став 1 од овој член.


Послугопримачот се обврзува да дозволи во деловната просторија да се извршат работи на реконструкција на деловниот простор од страна на Послугодавачот, како и работи што се неопходни за остранување на дефекти на тој деловен простор, а тие не можат да се отстранат на друг начин.

Член 6

Послугопримачот не може без писмена согласност на послугодавачот да врши измени на деловниот простор (преградување, преправки и други инвестициони работи). 
Трошоците за работите од став 1 на овој член, ги сноси послугопримачот.

Член 7

Послугопримачот е должен да го извести Послугодавачот за секоја непредвидена опасност која во текот на користење на предметот на послуга би им се заканила на просториите, за да може тој да ги превземе потребните мерки за заштита.

Послугодавачот не одговара за штетата што послугопримачот ќе ја претрпи врз предметите што ги внел во деловниот простор.

Член 8


Без согласност на послугодавачот, послугопримачот не може предметот да го дава на послуга или на друг начин да го отстапува на трети лица.

Ако послугопримачот го предал предметот на користење на трето лице, послугодавачот има право да бара непосредно од третото лице да му го врати.

 
За штетата што би ја претрпел послугодавачот со давањето на предметот на трето лице без негова согласност, солидарно одговараат послугопримачот и третото лице ако знаело или можело да знае дека предметот е даден на послуга без можност да се пренесе на друг.

Доколку послугопримачот постапи спротивно на став 1 од овој член, овој договор се смета за раскинат.


ОТКАЖУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ      

Член 9


Договорот за послуга може да го откаже секоја договорна страна, со доставување писмено известување во секој момент, со отказен рок од 30 дена.


Отказниот рок започнува да тече од денот кога писменото известување за откажувањето е доставено до спротивната страна на начин опишан во член 15.

Ако послугопримачот и по опомената од послугодавачот го употребува деловниот простор спротивно на Договорот или на неговата намена или го занемарува неговото одржување и постои опасност од значителна штета за послугодавачот, тој може да го раскине Договорот.
Член 10

Кога ќе престане послугата, послугопримачот може да ги однесе додатоците што ги внел, ако можат да се одвојат без оштетување на просториите или да ги отстрани на свој терет, а просторот да го врати во владение на послугодавачот испразнет од ствари и луѓе.
Член 11

Договорот за послуга престанува да важи ако на послугодавачот:
1. Со правосилна пресуда му биде забрането вршење на дејноста.

2. Ако со несовесен начин на користење нанесува штета на деловниот простор.

3. Ако врши преправки, преградување и слично без согласност од послугодавачот.

Член 12

При исселување од деловната просторија по било кој основ послугодавачот се обврзува деловниот простор да го предаде записнички, во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.

Послугодавачот е должен при примопредавање на деловниот простор да приложи доказ за измирени обврски од член 4 и член 6 од овој Договор, во спротивно одговара за штетата која ќе настапи на страната на послугодавачот од неплаќањето.

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 13

Послугопримачот ја превзема одговорноста за применување на сите законски прописи од областа на ПП-заштита како и трошоците за набавка на пропишаната ПП-опрема, во деловниот простор.

Член 14

Двете договорни страни се согласни овој Договор да има сила на извршна исправа. 
Послугопримачот изрично изјавува дека е согласен во случај на отказ или раскинување на овој Договор на барање на послугодавачот да може непосредно врз основа на овој договор да се спроведе присилно извршување за исселување на послугопримачот од деловниот простор и предавање на владението на предметната недвижност на послугодавачот. 

Овој Договор преставува извршна исправа и Послугопримачот изричито изјавува дека е согласен непосредно врз основа на овој Договор да се спроведе присилно извршување на побарувањата што послугодавачот ги има кон послугопримачот, од сметките или имотот на послугопримачот.


Нотарските трошоци за солемнизација на овој договор се на товар на послугопримачот. 
Член 15

Договорните страни се согласни доставувањето на сите писмена во врска со овој договор да се смета за полноважно ако е извршено по пошта со препорачана пратка на следните адреси:
За послугодавачот: ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, Скопје и послугопримачот: бул. Видое Смилевски Бато број 73/41, Скопје. 
Договорните страни се согласни, доколку го променат седиштето, за промената на седиштето во рок од 3 дена од извршената промена да ја известат по пошта со препорачана пратка или лично со писмено известување, другата договорна страна, а во спротивно ќе се смета дека доставата на писмената е уредно извршена доколку е направен обид писмената да се предадат на наведените адреси во став 1 на овој член, а договорните страни нема да бидат пронајдени на наведените адреси. 
Член 16

За се што не е договорено со овој Договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи од областа на закуп на недвижности.
Член 17

Овој Договор е составен во 6 (шест) еднообразни примероци, од кои 3 (три) за послугодавачот, 3 (три) за послугопримачот. 
ПОСЛУГОПРИМАЧ                             
                                   

   ПОСЛУГОДАВАЧ

               Невладино, непартиско, хуманитарно 
Здружение на жени МИМОЗИ              



                    ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Претседател на извршен одбор   




       Врз основа на Одлука на Совет

Лилјана Бахчованска




               број _______од _________ година





                                 објавена во ______________ од __________ година






                                          Помошник Раководител на сектор за

                                                                                         правни и општи и имот и имотно правни работи

Кире Доневски

                                                                                               ___________________________
Член 3
Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и да ги преземе сите потребни активности со цел да се изврши солемнизација на договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-287/8                                                                                               Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на почетната цена за давање на користење на урбана опрема –покриени шанкови сопственост на општина Аеродром

Се објавува, Одлуката за утврдување на почетната цена за давање на користење на урбана опрема –покриени шанкови сопственост на општина Аеродром, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/30                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ" бр. 05/02), член 4 став 1 точка 4 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа („Сл. весник на РМ" бр. 61/04, 96/2004, 67/2007 и 156/2009 ), член 24 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Сл. гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06, 02/10 и 22/10), Советот на општина Аеродром на седницата одржана на 28.09.2011 година, донесе

Одлука

 за утврдување на почетната цена за давање на користење на урбана опрема –

покриени шанкови сопственост на општина Аеродром

Член 1

Со оваа одлука се утврдува почетната цена за давање на користење на урбана опрема – покриени шанкови сопственост на општина Аеродром.

Член 2

Почетната цена на урбана опрема – покриени шанкови сопственост на општина Аеродром изнесува 100 евра во денарска проттивредност според средниот курс на НБРМ на денот на објавата на јавното наддавање, за покриен шанк.

Член 3

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во службениот гласник на општина Аеродром.

Број 07-287/31                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за потпишување Писмо за намери помеѓу УНДП и Општина Аеродром, со цел имплементација на проектот Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП
Се објавува, Одлуката за давање согласност за потпишување Писмо за намери помеѓу УНДП и Општина Аеродром, со цел имплементација на проектот Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/14                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010),  Советот на Општина Аеродром на својата 53 седница одржана на 28.09.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување Писмо за намери помеѓу УНДП и Општина Аеродром со цел имплементација на проектот Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување Писмо за намери помеѓу УНДП и Општина Аеродром, со цел имплементација на проектот Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП.
Писмото за намери од член 1 на оваа Одлука, ќе биде потпишано како согласност за соработка помеѓу УНДП и Општина Аеродром, при имплементација на проектот Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП.
Член 2

Се задолжува и овластува Ана Ристевска, секретар на општина Аеродром да го потпише  Писмо за намери помеѓу УНДП и Општина Аеродром, кое гласи:



ПИСМО ЗА НАМЕРИ

ПОМЕЃУ ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ И ОПШТИНА АЕРОДРОМ 

Пришто Програмата за Развој на Обединетите Нации (УНДП) и Општина Аеродром, врз основа на нивниот мандат, се согласуваат да соработуваат во имплементација на проектот 00059896 “Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор” со цел да ја финализираат активноста – реконструкција на градинката Калинка – Срничка со повеќе мерки за енергетска ефикасност и намалување на потрошувачката на енергија, во согласност со принципите одредени подолу.
Дефиниции
За потребите на ова Писмо за намери (во понатамошниот текст “Писмо„) ќе се користат следниве дефиниции:

a. Страни - ќе значи Општина Аеродром и Програмата за Развој на Обединетите Нации (УНДП);

b. Проект - значи проектот 00059896 “Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор”, имплементиран од УНДП

1. Конкретните активности од ова Писмо за намери, а кои се однесуваат на  реконструкција на градинката Калинка – Срничка,  ќе бидат спроведени во партнерство помеѓу Страните. Реконструираната градинка Калинка – Срничка ќе служи како демонстрационен проект и практичен пример за придобивките од примена на мерки за подобрување на енергетска ефикасност. Финалните резултати за заштеда на енергија од реконструираниот објект ќе бидат поделени со клучните партнери и јавноста.
2. Времетраењето на ова Писмо за намери ќе биде од датумот на потпишување до 31 декември 2011 или до завршување на активностите опфатени во Анекс 1 но не подоцна од 31 март 2012.
3. Со цел за спроведување на конкретните активности предвидени во физибилити студијата (приложена во Анекс 1), Страните ќе склучат договор за делење на трошоците, во кој се дефинирани  трошоците поврзани со реконструкцијата на градинката.

4. Општина Аеродром, за спроведување на активноста реконструкција на градинката Срничка - Калинка, ќе стави на располагање на УНДП придонес од 4,000,000.00 денари (четири милиони македонски денари) на сметка на УНДП. 

5. Проектот одвои УСД 67,000 (шеесет и седум илјади американски долари) за спроведување на активноста реновирање на градинката Срничка - Калинка. 

6. Овие средства ќе се користат со цел да се финализираат активностите за реновирање на детската градинка Срничка - Калинка според физибилити студијата. 

7. Сите активности на национално ниво ќе се изведуваат врз основа на проектниот документ договорен меѓу УНДП и Владата, во консултација со Општина Аеродром и во согласност со важечките прописи, правила и процедури на УНДП. 

	
	
	

	Општина Аеродром
	
	UNDP


	Ивица Коневски
	
	Алесандро Фрацасети

	Градоначалник 

	
	Заменик на Постојаниот Претставник на УНДП


Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-287/15                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за финансиско учество на Општина Аеродром во  проектот - Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП
Се објавува, Одлуката за за давање согласност на Договор  за финансиско учество на Општина Аеродром во  проектот - Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/13                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010),  Советот на Општина Аеродром на својата 53 седница одржана на 28.09.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за финансиско учество на Општина Аеродром во  проектот - Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор  за финансиско учество на Општина Аеродром во  проектот - Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП.

Договорот од став 1 на овој член ќе се склучи со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, а во врска со реализирање на проектот за енергетска ефикасност.
Член 2
Се задолжува и овластува Ана Ристевска, секретар на општина Аеродром да го потпише  Договор  за финансиско учество на Општина Аеродром во проектот - Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП, кој гласи:



ДОГОВОР ПОМЕЃУ ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ И ОПШТИНА АЕРОДРОМ


СО ОГЛЕД НА ТОА ШТО Програмата за равој на Обединетите нации (во понатамошниот текст “УНДП") и Оштина Аеродром (во понатамошниот текст “Општина") се согласија да соработуваат при имплементацијата на проектот МЦД 00059896 Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор (во понатамошниот текст “проектот"), кој проект е даден во Прилог А од овој договор;

СО ОГЛЕД НА ТОА ШТО Општината го информираше УНДП за својата намера да учествува со финансиски средства (во понатамошниот текст “придонес") кон УНДП врз основа на заедничко финансирање со цел да се зголемат расположливите средства на проектот;

СО ОГЛЕД НА ТОА ШТО УНДП ќе назначи извршен субјект или партнер за имплементација при реализацијата на секој проект финансиран од финансиските средства (во понатамошниот текст “Извршна агенција/партнер за имплементација");

СОГЛАСНО ГОРЕНАВЕДЕНОТО, УНДП и Општината се согласуваат на следново

Член I
1. Општината во согласност со начинот определен со став 2 од овој член, ќе стави на располагање на УНДП финансиски средства во висина од 4,000,000.00 MКД (четири милиони денари)
.

2. Општината, во согласност со распоредот на исплати утврден подолу, ќе го депонира придонесот на (УНДП Скопје, УНДП сметка, број на сметка: 200000000099029, повикувачки број: 808100-0010514340) кај (Стопанска банка а.д. Скопје, ул.11 октомври, бр.7, МК – 1000 Скопје).




Датум на плаќање 


          Износ (МКД)

(a) Септември 2011 по потпишувањето на овој договор

4,000,000.00

Горенаведениот распоред на плаќање го зема во предвид барањето финансиските средства да бидат платени пред почетокот на имплементацијата на планираните активности. Истиот може да се измени со цел да биде во согласност со напредокот во реализирањето на проектот.

3. Сите финансиски сметки и извештаи ќе бидат изразени во американски долари.

4. УНДП може да се согласи да прифати придонес/плаќања во друга валута различна од УС долари, под услов ваквата валута да е целосно конвертибилна или може веднаш да се користи од страна на УНДП и е предмет на одредбите од став 5, подолу. Било која промена на валутата во која се исплаќа придонесот мора да се прави исклучиво во согласност со УНДП.

5. Доколку плаќањето на придонесот се врши во поинаква валута од американски долари, висината на износот се определува со примена на оперативниот девизен курс на Обединетите нации кој е важечки на денот на плаќањето. Доколку настане промена на оперативниот девизен курс на Обединетите нации, пред целосното искористување на придонесот – финансиските средства од страна на УНДП, вредноста на средствата кои се поседуваат во тој момент соодветно се прилагодуваат. Доколку во таков случај се забележи намалување на вредноста и износот на средствата, УНДП ќе ја извести општината со цел да се утврди дали општината може да обезбеди дополнително финансирање. Доколку ваквото дополнително финансирање не е можно, помошта која УНДП ја дава на проектот во согласност со овој договор може да се намали, одложи или прекине од страна на УНДП.

6.   Секој приход од камати кој се однесува на придонесот  ќе биде распореден на УНДП сметката и ќе биде користен во согласност со утврдените процедури на УНДП. 

Член II

1.   Во согласност со одлуките и директивите на Извршниот одбор на УНДП кои се изразени во Политиката за покривање на трошоци од други извори, финансиските средства се предмет на повраток на трошоци за индиректни трошоци кои се направени од седиштето на УНДП и од структурите на главните канцеларии во змејите при обезбедувањето на услугите за генералната менаџмент поддршка (GMS). За да се покријат овие трошоци, од придонесот ќе се наплати надоместок во висина од 3%. Во продолжение, сите директни трошоци се додека нераскинливо се поврзани со специфичниот проект/и, вклучувајќи ги и трошоците на извршниот субјект или партнерот за имплементација, ќе бидат идентификувани во буџетот на проектот на релевантна буџетска линија и соодветно ќе бидат сносени од проектот.

2.   Збирните износи буџетирани за проектот, заедно со трошоците за надоместокот на соодветните услуги за поддршка, не треба да ги надминуваат вкупните средства на проектот според овој договор како и средствата кои може да се на располагање на проектот за трошоците на проектот и за трошоците на поддршка согласно други извори на финансирање.

Член III

1. Придонесот ќе биде администриран од страна на УНДП и во согласност со регулативите, правилата и директивите на УНДП, применувајќи ги неговите нормални процедури за реализација на проекти.

2. Раководењето со проектот и трошоците ќе биде реализирано во согласност со регулативите, правилата и директивите на УНДП и, каде што може да се примени, на регулативите, правилата и директивите на извршната агенција/партнерот за имплементација.

Член IV

1. Имплементацијата на одоговорностите на УНДП и извршната агенција/партнерот за имплементација според овој договор и релевантниот проектен документ ќе биде во зависност од исплатата на придонесот на УНДП во согласност со распоредот на плаќања кој е наведен во член I, став 2, погоре.

2. Ако се очекуваат или настанат непредвидени зголемувања на трошоците или обврските (било како резултат на инфлација, флуктуации во девизниот курс или непредвидени настани), УНДП ќе поднесе навремена информација до општината со проценка за потребните дополнителни финансиски средства. Општината ќе ги вложи сите свои најдобри напори за обезбедување на потребните дополнителни финансиски средства.

3. Ако исплатата на финансиските средства, наведени во член I, став 2, погоре не се изврши во согласност со распоредот на плаќање, или ако потребните дополнителни финансиски средства потребни во согласност со став 2, погоре, не се обезбедат од страна на општината или други извори, помошта која се обезбедува од страна на проектот според овој договор може да биде намалена, суспендирана или прекината од страна на УНДП.  

Член V
Сопственоста на опремата, набавките и другиот имот финансиран со придонесот ќе биде доверена на УНДП. Работите во врска со преносот на сопственоста од страна на УНДП ќе бидат утврдени во согласност со сите релевантни политики и процедури на УНДП.

Член VI
Придонесот ќе биде екслузивно подложен на внатрешни и надворешни ревизорски процедури во согласност со финансиските регулативи, правила и директиви на УНДП. 

Член VII
УНДП на барање на општината ќе ги обезбеди финансиските и другите извештаи подготвени во согласност со процедурите за известување на УНДП.

Член VIII
1. УНДП ќе ја извести Општината кога сите активности во врска со придонесот се комплетирани.

2. И покрај завршувањето на сите активности поврзани со придонесот, УНДП ќе продолжи да ги поседува сите неискористени придонеси – со цел за плаќање на сите обврски и одоговорности кои настанале во текот на имплементацијата на активностите финансирани од придонесот и не се завршат уредно.

3. Доколку неискористените износи на придонесот се покажат како недоволни за исполнување на обврските и одговорностите, УНДП ќе ја извести Општината и ќе се консултира со Општината за начинот на кој може да се исполнат успешно овие обврски и одоговорности.

4. Било кој придонес-средства кои ќе останат непотрошени по исполнувањето на таквите обврски и одговорности ќе се располагаат од страна на УНДП во согласност со општината.
Член IX

1. По одржани консултации помеѓу двете страни на договорот  и под услов плаќањата да се веќе примени, заедно со други средства на располагање на проектот, доволни да ги исполнат сите обврски и одговорности настанати во текот на спроведувањето на проектот, овој Договор може да биде раскинат од страна на УНДП или од страна на Општината. Договорот престанува да биде во сила 30 (триесет) дена откако било која од Договорните страни има дадено информации во писмена форма на другата Договорна страна за нејзината одлука да го прекине Договорот. 

2. Доколку неискористените износи на придонесот се покажат како недоволни за исполнување на обврските и одговорностите, УНДП ќе ја извести Општината и ќе се консултира со Општината за начинот на кој може да се исполнат успешно овие обврски и одоговорности.

3. Без оглед на престанокот на овој договор, УНДП ќе продолжи да ги задржува неискористените исплати се додека сите обврски и одговорности настанати во текот на реализација на проектот до датумот на престанок ќе бидат задоволени и проектните активности ќе бидат уредно завршени. 

4. Било какви исплати кои остануваат непотрошени по исполнувањето на таквите обврски и одговорности, се разрешуваат од страна на УНДП во консултација со Општината. 
Член X
Овој договор ќе стапи во сила по неговото потпишување и по префрлањето на придонесот на финансиските средства од страна на Општината во согласност со распоредот на плаќање од член I, став 2 од овој договор.

ВО ДОКАЗ ЗА ПОТВРДА НА ИСТОТО, долупотпишаните, прописно овластени за тоа, го потпишаа овој Договор на англиски јазик во две копии. 

За Општина Аеродром:
За УНДП: 

________________________


_________________________

(Потпис)





(Потпис)

Име:
Ана Ристевска



Име: Диадра  Бојд

Функција: Секретар на Општина Аеродром
Функција: Постојан претставник

Датум:






Датум:


Место:






Место:
 

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-287/14                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за Договорот за грант од Извршната агенција за образование, аудиовизуелност и култура при Европската Унија
Се објавува, Одлуката за давање согласност за Договорот за грант од Извршната агенција за образование, аудиовизуелност и култура при Европската Унија, донесена на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/4                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и на Одлуката на Советот на Општина Аеродром 07-171/20 (Службен Гласник на Општина Аеродром број 10/11),  Советот на Општина Аеродром на својата 53 седница одржана на 28.09.2011 година,  донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за Договорот за грант од Извршната агенција за образование, аудиовизуелност и култура при Европската Унија
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за Договорот за грант од Извршната агенција за образование, аудиовизуелност и култура при Европската Унија
Член 2
Со Договорот за грант се одобруваат средства од програмата Европа за граѓаните при Европската Унија, во висина од 5000 Евра. 

Со овие средства ќе се реализираат активностите во рамките на проектот “Размена на вредности“ кој ќе се реализира во текот на октомври, 2011 година во Општина Аеродром, во кој ќе учествуваат Општина Аеродром, Општина Вандсворт (Велика Британија) и Карловачката жупанија (Хрватска). 

Советот на Општина Аеродром дава согласност на потпишување на  Договорот за грант од Извршната агенција за образование, аудиовизуелност и култура при Европската Унија на Секретар на Општина Аеродром, Ана Ристевска.
Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-287/5                                                                                               Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/20                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година, усвоена со Одлука број 03-371/2 од 31.08.2011 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-287/21                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/16                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2011/2012 година, усвоена со Одлука број 0201-6/20 од 26.08.2011 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/17                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работана ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/18                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година, усвоена со Одлука број 02-387 од 25.08.2011 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/19                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/15                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2011/2012 година, усвоена со Одлука број 01-658/2  од 31.08.2011 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/16                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/17                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на педесети третата седница одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2011/2012 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2011/2012 година, усвоена со Одлука број 02-531  од 29.08.2011 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-287/18                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/21                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2011/2012 година, усвоена со Одлука број 02-432 од 29.08.2011 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/22                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/19                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на педесет и третата седница одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2011/2012 година, усвоена со Одлука број 02-354/3 од 29.08.2011 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-287/20                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за усвојување на програми за одржување на екскурзии за третто, четврто, шесто и осмо одделение на ОУ „Гоце Делчев“

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за усвојување на програми за одржување на екскурзии за третто, четврто, шесто и осмо одделение на ОУ „Гоце Делчев“, за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/24                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница, одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за усвојување на програми за одржување на екскурзии за третто, четврто, шесто и осмо одделение на ОУ „Гоце Делчев“

1. Се усвојува Програмата за усвојување на програми за одржување на екскурзии за третто, четврто, шесто и осмо одделение на ОУ „Гоце Делчев“, за учебната 2011/2012 година, број 0302-470, 0302-471, 0302-472, 0302-473 и 0302-477 од 16.09.2011 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-287/25                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за одржување на екскурзии за шесто и осмо одделение, настава во природа за четврто одделение и еднодневен излет од прво до деветто одделение на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за одржување на екскурзии за шесто и осмо одделение, настава во природа за четврто одделение и еднодневен излет од прво до деветто одделение на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/22                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница, одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за усвојување на Програмата за одржување на екскурзии за шесто и осмо одделение, настава во природа за четврто одделение и еднодневен излет од прво до деветто одделение на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2011/2012 година

1. Се усвојува Програмата за усвојување на Програмата за одржување на екскурзии за шесто и осмо одделение, настава во природа за четврто одделение и еднодневен излет од прво до деветто одделение на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2011/2012 година, број 03-419/1 од 06.09.2011 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/23                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за усвојување на програма за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за усвојување на програма за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/23                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница, одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за усвојување на програма за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“

1. Се усвојува Програмата за усвојување на програма за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2011/2012 година, број 03-595 од 14.09.2011 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/24                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање и реализирање на образовна екскурзија за третто, шесто, осмо одделение и настава во природа од прво до деветто одделение на ОУ „Димитар Македонски“

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање и реализирање на образовна екскурзија за третто, шесто, осмо одделение и настава во природа од прво до деветто одделение на ОУ „Димитар Македонски“, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.
Број 08-8617/25                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница, одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за организирање и реализирање на образовна екскурзија за третто, шесто, осмо одделение и настава во природа од прво до деветто одделение на ОУ „Димитар Македонски“

1. Се усвојува Програмата за организирање и реализирање на образовна екскурзија за третто, шесто, осмо одделение и настава во природа од прво до деветто одделение на ОУ „Димитар Македонски“, број 07-248/1 од 31.08.2011 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-287/26                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за реализирање на излети и ученички екскурзии за учебната 2011/2012 година на ОУ „Блаже Конески“

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за реализирање на излети и ученички екскурзии за учебната 2011/2012 година на ОУ „Блаже Конески“, донесен на педесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 28.09.2011 година.

Број 08-8617/26                                                                                                        Градоначалник 

29 септември 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 53 седница, одржана на 28.09.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за реализирање на излети и ученички екскурзии за учебната 2011/2012 година на ОУ „Блаже Конески“

1. Се усвојува Програмата за реализирање на излети и ученички екскурзии за учебната 2011/2012 година на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2011/2012 година, број 03-435 од 19.09.2011 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-287/27                                                                                             Претседател на Совет 

29 септември 2011 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
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10. Одлука за доделување донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје____________17
11. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барање за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смрт на член на потесното семејството_____________________________________19
12. Одлука за измена и дополна на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебни образовни потреби__________________20
13. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец март 2011 година_______________________________________________________22
14. Одлука за давање согласност на Договор за послуга , помеѓу Општина Аеродром и Здружение на жени МИМОЗИ, Скопје______________________________________23
15. Одлука за утврдување на почетната цена за давање на користење на урбана опрема –покриени шанкови сопственост на општина Аеродром_______________________27
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17. Одлука за давање согласност на Договор  за финансиско учество на Општина Аеродром во  проектот - Ублажување на климатските промени преку подобрување на енергетската ефикасност во градежниот сектор во соработка со УНДП________30
18. Одлука за давање согласност за Договорот за грант од Извршната агенција за образование, аудиовизуелност и култура при Европската Унија________________34
19. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година_______________________________________________35
20. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2011/2012 година_______________________________________________36
21. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година________________________________36
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